CÓDIGO DO CERTIFICADO: 7KA70-1Y8FU-F95WA-16KU0 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/7KA70-1Y8FU-F95WA-16KU0

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "PROMOÇÃO DA SAÚDE E PREVENÇÃO DE
DOENÇAS CRÔNICAS NÃO TRANSMISSÍVEIS: UMA REVISÃO DA LITERATURA", de autoria de MARIA
VITÓRIA SABINO SILVA , GIAN ALVES DA COSTA, MARIA EDUARDA SANTOS ROCHA E LIVIA CRISTINA
FERNANDES foi apresentado na modalidade "BANNER DIGITAL" durante o I Congresso Brasileiro On-
line de Atenção Básica à Saúde, realizado no período de 29 de janeiro a 01 de fevereiro de 2024.

Fortaleza/CE, 31 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO